АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ  РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10 » марта 2022  года                                                                                     № 70
г. Сретенск

Об утверждении Перечня мероприятий о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета Забайкальского бюджету муниципального района «Сретенский район» на благоустройство дворовых территорий в рамках реализации мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края  в городском поселении «Сретенское»
           В соответствии с Законом Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 16 февраля 2022 года), с Соглашением с Министерством жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края от  28 февраля  2022 года       № 76640000-1-2019-022  «О предоставлении в 2022 году  Иного межбюджетного трансферта из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Сретенский район» на реализацию проекта «1000 дворов»» в рамках Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края, утвержденного распоряжением Правительства Забайкальского края  от 24 мая 2019 года № 173-р на 2022 год, администрация муниципального района «Сретенский район», постановляет:
          1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях которых предоставляется Иной межбюджетный трансферт, имеющий целевое назначение из бюджета Забайкальского края на благоустройство дворовых территорий на реализацию проекта «1000 дворов» в рамках  Плана социального  развития центров экономического роста Забайкальского края в городском поселении «Сретенское»,  (перечень прилагается);
          2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в порядке установленном Уставом муниципального района «Сретенский район»;

          3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке установленном Уставом муниципального района «Сретенский район»;

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Сретенский район» по территориальным вопросам.
   Глава МР «Сретенский район»

        А.С.Закурдаев
Приложение

                                                                                                                                             к постановлению  администрации

муниципального района

                                                                                                                                                                                                     «Сретенский район»

от «10»марта 2022 г. № 70

Перечень  мероприятий,

в целях  софинансирования которых  предоставляется иной межбюджетный трансферт
	Наименование мероприятия
	Срок окончания реализации
	Код строки
	Объём финансового обеспечения  на реализацию  мероприятия, предусмотренный  в местном бюджете, рублей

	Всего
	в том числе средства

федерального бюджета
	в том числе средства  бюджета субъекта  РФ
	в том числе средства местного бюджета

	текущий

2022 г.
	плановый период

2023 г.
	текущий

2022 г.
	плановый период 2023 г.
	текущий

2022 г.
	плановый период 2023 г.
	текущий

2022 г.
	плановый период 2023 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Благоустройство дворовых территорий в рамках реализации проекта «1000 дворов» в городском поселении «Сретенское»
	2022
	01
	6 984 615,00
	0,00
	6 984 615,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего:
	2022
	02
	6 984 615,00
	0,00
	6 984 615,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00